CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Praça Frei Pedro Palácios, s/n – Prainha - Vila Velha-ES CEP 29.100-500
Telefones: 99759-0770 / 3349-3224
vereador@pmchicosiqueira.com.br

Indicação ao Prefeito nº 004/2018/ CMVV/ GVPMCS

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

PM CHICO SIQUEIRA, Vereador que a este subscreve, no uso de suas

prerrogativas regimentais, em atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas

pelos frequentadores do Morro do Moreno, em Vila velha, vem mui respeitosamente

a V. Exa. requerer o encaminhamento de expediente, EM FORMA DE INDICAÇÃO,

ao Exmo. Prefeito Municipal, solicitando a capina e limpeza do mato em toda

extensão da estrada do Morro do Moreno.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2018.

PM CHICO SIQUEIRA

Vereador PHS